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Konstruktsioon 

Lastehoiu  kompostikast koosneb pikast tagaseinast, kahest otsaseinast ja kahest vaheseinast 

moodustades kokku 3 sektsiooni. Sektsioonide esiküljed on kinnitamata luukidest, mida saab 

vajadusel eemaldada. Kastil ei ole põhja. Kõik laudade ühendused on kinnitatud omavahel 

kruvidega. Kasti sisse on paigaldatud väikesesilmaline traadist võrk. 

 

Materjalid 

Nimetus Mõõtmed Pikkus (mm) Kogus (tk) 

hööveldamata immutatud laud 95x22 3000 40 

hööveldamata immutatud pruss 50x50 3000 4 

puidukruvi 4,2x45  - u 500 

traadist võrk h 1 m 9000  - 

valge silikaattellis  -  - 8 

mööblipoldid  6x60   
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Töö käik 

Esmalt valida kompostikastile asukoht. Sobiva asukoha kohta leiab informatsiooni mitmetelt 

interneti aadressidelt, nt. www.kompostiljon.ee.  

Edasi paigaldada telliskivid kaheksa tugiposti alla. Kõik kivid tuleb asetada samale kõrgusele 

(soovitav loodida). Kivide alune pinnas peaks olema stabiilne ja mitte vajuv. 

 

 

 

Otsaseinte ehitamine 

Lõigata mõõtu laudis otsaseinteks 1,5m x 14 tk ja prussid 4 tk nurgapostideks. Seejärel võrk 

2x1,5m. Otsaseinte tegemisel tuleb võrk paigaldada postidele laudise alla, kinnitades laudise 

seejärel kruvidega postide külge koos võrguga. 
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Tagaseina ehitamine 

Lõigata tagaseina võrk ja lauad pikkusega 3m, 7tk. Paigaldada kahe keskmise tugiposti peale 

lauad koos võrguga, seejärel kinnitada tagasein otsaseinte külge.  

 

Nüüd kinnitada esiseina ülemine ja alumine laud ja esiseina vahepostid.  

 

Valminud raam tõstetakse eelnevalt paigaldatud kividele. Tõstmiseks on vaja vähemalt kahte 

inimest. Peale paigaldamist kontrollida loodiga asend ja vajadusel korrigeerida. Kividele 

paigaldatud raamile paigaldatakse vaheseinte lauad (soovi korral võib ka vaheseinte laudise 

alla võrgu paigaldada). Sellega saab valmis raam koos vaheseintega.   
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Esiseina ehitus 

Esisein koosneb kolmest eraldi avatavast luugist. 

 

 

Ühe luugi ehituseks tuleb esmalt lõigata laudis 7 tk, pikkus peab olema alla 1m, jättes 

luukidele keskele vahe ca 1-2 cm ja seejärel samas mõõdus võrk.  

 

 

Lisaks on vaja lõigata kaks luugi tala (posti) pikkusega ca 95 cm. Paigaldada laudis koos 

võrguga postidele, posti kaugus ca 10 cm laua servast. Esimese alumise laua kaugus posti 

otsast on ca 10 cm.  
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Esimese alumise laua kaugus posti otsast on ca 10 cm. Millega luuk toetub raami esimese laua 

või paigaldatud tugiklotsi peale. 

  

 

Luugi posti ülemine ots tuleb lõigata nurga all, et luuki oleks mugavam sulgeda.  

  

Luugi kinnitamiseks on puuritud augud ja kasutatud 8tk 6mm mööblipolti 
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Konstruktsiooni tugevdamiseks võib panna kasti ülemise laua külge horisontaalse laua. See 

muudab raami jäigemaks ja võimaldab hiljem kompostikastile ka luugi ehitust. 

 

 

Rõõmu ja jõudu kompostikasti ehitamisel! 

Lastehoid Läte 


